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Kraków, dnia 21.03.2022 r.
 Nr sprawy: DFP.271.12.2022.AM
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników, materiałów zużywalnych, kontrolnych wraz z dzierżawą analizatora dla Zakładu Diagnostyki Biochemicznej i Molekularnej.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia: 

Pytanie 1
Pakiet nr 2. Warunki graniczne dla zestawu do oznaczania przeciwciał Anti-SARS-CoV-2 metodą ELISA
Dotyczy Pkt 7. Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie testu o schemacie inkubacji 30min/30min/30min?

Uzasadnienie: Zaproponowany schemat inkubacji pozwala na szybsze wykonanie badania przy zachowaniu wysokiej dokładności wyniku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2

Pakiet nr 2. Warunki graniczne dla zestawu do oznaczania przeciwciał Anti-SARS-CoV-2 metodą ELISA
Dotyczy Pkt 8. Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie testu bez konieczności inkubacji próbki i koniugatu w temperaturze 37⁰C?

Uzasadnienie: Inkubacja w temperaturze pokojowej nie wymaga posiadania dodatkowego sprzętu umożliwiającego prawidłowe wykonanie badania. Brak dodatkowej czynności podczas oznaczenia zmniejsza ryzyko  popełnienia błędu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3
Pakiet nr 2. Warunki graniczne dla zestawu do oznaczania przeciwciał Anti-SARS-CoV-2 metodą ELISA
Dotyczy Pkt 9. Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie testu bez konieczności inkubacji próbki w temperaturze 37⁰C?

Uzasadnienie: Inkubacja w temperaturze pokojowej nie wymaga posiadania dodatkowego sprzętu umożliwiającego prawidłowe wykonanie badania. Brak dodatkowej czynności podczas oznaczenia zmniejsza ryzyko  popełnienia błędu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora nie starszego niż 2019?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie zmianie ulega w części 1 punkt 23 tabeli „Wymagania graniczne dla dzierżawionego analizatora biochemicznego” w arkuszu cenowym (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z brzmieniem przekazanym w załączeniu.

Zmianie ulega §3a ust. 11 który przyjmuje brzmienie:
„§3a
11. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć sprzęt w pełni sprawny, rok produkcji nie starszy niż 2019 rok, bez wad fizycznych i prawnych wraz z aktualnym paszportem technicznym. Paszport powinien zawierać wszystkie niezbędne dane identyfikujące sprzęt. W trakcie eksploatacji Wykonawca zobowiązany jest dokonywać w paszporcie technicznym zapisów dotyczących wszystkich czynności naprawczych lub załączać do paszportu karty pracy.”
Pytanie 5
Załącznik nr 1a do SWZ: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania analizatora do postawienia na stole o wymiarach szer. 135cm x gł. 66 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie zmianie ulega w części 1 punkt 1 tabeli „Wymagania graniczne dla dzierżawionego analizatora biochemicznego” w arkuszu cenowym (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z brzmieniem przekazanym w załączeniu.
Pytanie 6
PYTANIA DO UMOWY:
Czy Zamawiający uznaje, że warunki trwającej pandemii stanowią okoliczności siły wyższej?
Odpowiedź: Zamawiający nie uznaje samego faktu pandemii za siłę wyższą, jednak jej skutki mogą być traktowane w taki sposób. Zamawiający informuje, iż każda sytuacja wpływu pandemii na wykonanie umowy rozpatrywana jest w sposób indywidualny, w oparciu o przedstawioną dokumentację, zgodnie z art.15r Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
Pytanie 7
PYTANIA DO UMOWY:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę.
Pytanie 8
PYTANIA DO UMOWY:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia o dopuszczalności wprowadzenia w trakcie trwania umowy zamiennika danego produktu wchodzącego w skład przedmiotu umowy, na podstawie pisemnego zawiadomienia, bez konieczności zawierania pisemnego aneksu, przy spełnieniu oczywiście dodatkowych założeń? Propozycja postanowienia poniżej:

„Strony dopuszczają w trakcie trwania umowy zamianę danego produktu wchodzącego w skład przedmiotu umowy w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę odpowiedniego zamiennika lub produktu zmodyfikowanego, w szczególności udoskonalonego, o ile zamiennik ten jest produktem o właściwościach równoważnych bądź lepszych w stosunku do zamienianego, odpowiadających charakterystyce pierwotnego produktu.

W przypadku, gdy nie ulegnie zmianie cena jednostkowa, a tym samym nie wpłynie to na zmianę wynagrodzenia z tytuły realizacji umowy i jednocześnie zmiana ta jest korzystna dla Zamawiającego, nie wymaga ona zawarcia pisemnego aneksu, lecz jest skuteczna na podstawie pisemnego zawiadomienia Zamawiającego w tym zakresie przez Wykonawcę. Zmiana uznawana będzie za skuteczną w chwili otrzymania przez Zamawiającego zawiadomienia, chyba że została wskazana w nim inna data."

Uzasadnienie: Zmiana opisana powyżej jest korzystna dla Zamawiającego i może usprawnić proces wprowadzania zmian korzystnych dla Zamawiającego, także po stronie wykonawcy, ponieważ w przypadku zastąpienia danego produktu udoskonalonym, wymaga to wprowadzania zmian w bardzo wielu umowach. Dopuszczenie w takich sytuacjach formy pisemnego zawiadomienia dla skuteczności tej zmiany byłoby racjonalnym postępowaniem.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 9
PYTANIA DO UMOWY:
Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje, że umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowi załącznik nr 4 do wzoru umowy.
Pytanie 10
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 3 ust. 3 oraz par. 3 ust. 8 Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie formy składania zamówień do elektronicznej z wyłączeniem wykorzystania faksu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega §3 ust. 3 oraz 8 który, mając na uwadzę odpowiedź na inne pytanie, przyjmuje brzmienie:

„§3

3. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy produktów wraz z wyładunkiem w ilościach określanych każdorazowo 
w zamówieniach realizowanych w terminie do 21 dni liczonych od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej.

8. W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonych produktach, o których mowa w ustępie poprzednim, Wykonawca zobowiązany jest do zbadania produktów i pisemnego lub elektronicznego ustosunkowania się do reklamacji w terminie 7 dni roboczych liczonych od daty wpływu zgłoszenia faktu reklamacji za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres email Wykonawcy: ………. Wykonawca zobowiązany jest dokonać w ciągu kolejnych 7 dni roboczych wymiany reklamowanego produktu na produkt bez wad.  Obowiązek zbadania wadliwego produktu nie dotyczy przypadku, gdy produktu (odczynnik) został wykorzystany do badań i bezpowrotnie utracony. W razie nieuznania reklamacji przez Wykonawcę Szpital Uniwersytecki uprawniony będzie do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym. Ten sam skutek prawny (prawo Szpitala do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym) co w zdaniu poprzednim odnosi nieudzielnie przez Wykonawcę odpowiedzi na reklamację, o której mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu.

W przypadku dostarczenia Szpitalowi Uniwersyteckiemu w ramach reklamacji produktu w opakowaniu, które zawiera więcej produktów niż powinno zostać dostarczone w ramach reklamacji, Wykonawcy przysługuje prawo do odbioru nadliczbowych produktów w terminie 7 dni roboczych, którego bieg rozpoczyna się począwszy od 14 dnia roboczego od daty zgłoszenia reklamacji, a kończy z upływem 21 dnia roboczego liczonego od dnia zgłoszenia reklamacji. Nieskorzystanie z powyższego uprawnienia w oznaczonym terminie powoduje jego wygaśnięcie. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o zapłatę wynagrodzenia za nieodebrane nadliczbowe produkty lub roszczenie oparte na innej podstawie prawnej, na co Wykonawca wyraża zgodę.”
Pytanie 11
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dokumenty dostarczone zostały w formie elektronicznej (CD, email, strona internetowa)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega §3 ust.5 który przyjmuje następujące brzmienie:

„§3

5. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wraz z pierwszą dostawą produktów:
a) oświadczenia, które oferowane odczynniki zawierają w swoim składzie substancje niebezpieczne, w rozumieniu ustawy z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach,

b) aktualnych (w rozumieniu punktu 3.9 SWZ) kart charakterystyki substancji (MSDS) w języku polskim w wersji papierowej lub zapewnienia Szpitalowi Uniwersyteckiemu możliwości pobrania aktualnych kart w języku polskim ze strony internetowej w postaci pliku pdf 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę. Udostępnienie kart na stronie internetowej Wykonawcy musi rozpocząć się z chwilą wysłania produktów do Szpitala Uniwersyteckiego. W przypadku aktualizacji kart Wykonawca dostarczy zaktualizowane karty w terminie 14 dni od daty ich aktualizacji bezpośrednio do Szpitala Uniwersyteckiego lub powiadomi Szpital Uniwersytecki drogą mailową o zamieszczeniu nowej wersji karty na stronie Wykonawcy oraz możliwości pobrania jej.

c) ważnych certyfikatów CE IVD dotyczących oferowanego przedmiotu zamówienia.

d) instrukcji obsługi w języku polskim dla zaoferowanego urządzenia będącego przedmiotem dzierżawy
Wskazane w niniejszym ustępie dokumenty mogą zostać przekazane na nośniku danych w postaci płyty CD, udostępnione na stronie internetowej lub przesłane w formie pliku pdf na adres e-mail odczynniki@su.krakow.pl, spolanski@su.krakow.pl, przy czym udostępnianie na stronie lub przesłanie na adres poczty elektronicznej musi zostać zrealizowane najpóźniej z chwilą wysłania produktów. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia dostępu do informacji opublikowanych na stronie internetowej w okresie 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.”
Pytanie 12
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 3 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby reklamacja produktu który został wykorzystany do badań byla możliwa tylko w przypadku gdy Zamawiający wcześniej uprzednio conajmniej dwa razy skonsultował z Wykonawcą watpliwości co do otrzymywanych wyników lub pracy analizatora? 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z konieczności pisemnego ustosunkowania się do reklamacji i ograniczenie się do formy elektronicznej? 

Dodatkowo czy Zamawiający wyrazi zgodę  na usunięcie drugiej części postanowienia względnie jego modyfikację w zakresie ewentualnego rozliczenia nadmiarowo dostarczonego towaru, tak by nie było w żadnym wypadku możliwe zaliczenie danego towaru jako darowizny? Dotychczasowe sformułowanie tego postanowienia, w szczególności w przypadku dokonania zamówienia przez osoby nieupoważnione, nie może mieć miejsca w świetle zasad panujących na rynku w szczególności postanowień Kodeksu Etyki Med Tech. Postanowienie w obecnym brzmieniu nie znajduje uzasadnienia i w ocenie Wykonawcy rodzi ryzyka dla obu stron kontraktu, zatem powinno zostać całkowicie usunięte

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się, aby Wykonawca ustosunkował się do reklamacji w formie elektronicznej. W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody. Zmianie ulega §3 ust.8, który, mając na uwadzę odpowiedź na inne pytanie przyjmuje następujące brzmienie:

„§3
8. W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonych produktach, o których mowa w ustępie poprzednim, Wykonawca zobowiązany jest do zbadania produktów i pisemnego lub elektronicznego ustosunkowania się do reklamacji w terminie 7 dni roboczych liczonych od daty wpływu zgłoszenia faktu reklamacji za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres email Wykonawcy: ………. Wykonawca zobowiązany jest dokonać w ciągu kolejnych 7 dni roboczych wymiany reklamowanego produktu na produkt bez wad.  Obowiązek zbadania wadliwego produktu nie dotyczy przypadku, gdy produktu (odczynnik) został wykorzystany do badań i bezpowrotnie utracony. W razie nieuznania reklamacji przez Wykonawcę Szpital Uniwersytecki uprawniony będzie do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym. Ten sam skutek prawny (prawo Szpitala do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym) co w zdaniu poprzednim odnosi nieudzielnie przez Wykonawcę odpowiedzi na reklamację, o której mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu.

W przypadku dostarczenia Szpitalowi Uniwersyteckiemu w ramach reklamacji produktu w opakowaniu, które zawiera więcej produktów niż powinno zostać dostarczone w ramach reklamacji, Wykonawcy przysługuje prawo do odbioru nadliczbowych produktów w terminie 7 dni roboczych, którego bieg rozpoczyna się począwszy od 14 dnia roboczego od daty zgłoszenia reklamacji, a kończy z upływem 21 dnia roboczego liczonego od dnia zgłoszenia reklamacji. Nieskorzystanie z powyższego uprawnienia w oznaczonym terminie powoduje jego wygaśnięcie. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o zapłatę wynagrodzenia za nieodebrane nadliczbowe produkty lub roszczenie oparte na innej podstawie prawnej, na co Wykonawca wyraża zgodę.”
Pytanie 13
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 3a ust. 1 lit a oraz b Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega §3a ust. 1 który przyjmuje następujące brzmienie:
„§3a

1. Wykonawca wydzierżawia Szpitalowi Uniwersyteckiemu Sprzęt określony w załączniku nr 1 do umowy 
oraz w tym celu zobowiązuje się w terminie maksymalnie do 21 dni od daty zawarcia umowy:
a) dostarczyć go na własny koszt i ryzyko wraz z wyładunkiem na adres Kraków, ul. Skawińska 8. Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie możliwość zmiany miejsca użytkowania. 

b) uruchomić sprzęt.w terminie do 7 dni od daty dostarczenia
Wszystkie czynności powinien wykonywać wyłącznie autoryzowany przedstawiciel Wykonawcy – na własny koszt, zawarty w cenie umowy

Prawidłowość wykonanych czynności wymienionych w literach a)-b) potwierdzać będzie protokół odbioru podpisany przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy oraz przez przedstawiciela Działu Aparatury Medycznej Szpitala Uniwersyteckiego.”
Pytanie 14
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 3a ust. 7 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w niniejszym postanowieniu umowy?

Uzasadnienie:

Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. Wzór umowy pozsostaje bez zmian.
Pytanie 15
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 3a ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie brzmienia: „albo dostarczy urządzenie zastępcze”?

Uzasadnienie: Dostawa analizatora zastępczego umożliwi zachowanie ciągłości badań, w razie przedłużającej się awarii.

Odpowiedź: Zamawiający wraża zgodę. Zmianie ulega brzmienie §3a ust.8 w następujący sposób:

„§3a
8.  W przypadku wystąpienia awarii sprzętu, którego naprawa zajmie więcej niż 1 dzień roboczy Wykonawca zobowiązuje się w terminie 2 dni roboczych wymienić na czas naprawy wadliwy sprzęt na wolny od wad lub dostarczyćwolny od wad sprzęt zastępczy o takich samych parametrach. Wszelkie koszty w powyższym zakresie obciążają Wykonawcę.”
Pytanie 16
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 3a ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzóru mowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 17
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 3a ust. 10 lit a oraz par. 3b ust. 5 lit a-c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?  

Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę. Jednocześnie zmianie ulega w części 1 punkt 6 tabeli „WYMAGANIA W ZAKRESIE ZAGADNIEŃ INFORMATYCZNYCH odnośnie sprzętu dla Zakładu Diagnostyki Biochemicznej i Molekularnej” w arkuszu cenowym (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z brzmieniem przekazanym w załączeniu.

Zmianie ulega §3a ust. 10 lit.a oraz §3b ust. 5 lit. a-c które kolejno przyjmują następujące brzmienia:

„§3a

10. Wykonawca gwarantuje prawidłowe działanie sprzętu przez okres obowiązywania umowy i w tym celu zobowiązuje się w ramach wynagrodzenia, o którym mowa § 4 ust. 1 do:

a) dostępności serwisu 24 godziny na dobę w dni robocze co najmniej w zakresie konsultacji telefonicznej pozwalającej na usunięcie awarii lub nieprawidłowego funkcjonowania sprzętu we własnym zakresie przez użytkownika sprzętu”
„§3b

5. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usługi obsługi serwisowej systemu  integracji
24 godziny na dobę w dni robocze, na zasadach określonych w załączniku nr 2 do Umowy, w szczególności:
a) W przypadku wystąpienia błędu krytycznego – usunięcia błędu do 4 godzin, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 1 godziny.
b) W przypadku wystąpienia błędu pilnego – usunięcia błędu do 48 godzin, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 12 godzin.
c) W przypadku wystąpienia błędu zwykłego – usunięcia błędu do 14 dni, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 72 godzin.”
Pytanie 18
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 4 ust. 2 lit a oraz ust. 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie formy przesyłania faktur do elektronicznej?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega brzmienie §4 ust.2 lit.a oraz ust.5 w następujący sposób:

„§4

2. Zapłata za dostarczone produkty następować będzie na podstawie faktur, zaopatrzonych akceptacją Kierownika Zakładu Diagnostyki Biochemicznej i Molekularnej lub osoby przez niego upoważnionej, w których określona będzie ilość produktów, a także zawierających dane określone w ustępie 3 niniejszego paragrafu. Ustala się następujące zasady dostarczania faktur do Szpitala Uniwersyteckiego:

a) a) Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć jeden egzemplarz faktury w formie papierowej lub elektronicznej na adres e-mail efaktury@su.krakow.pl w terminie do 3 dni roboczych, przy czym pierwszy dzień rozpoczynający bieg terminu to dzień dostawy produktu. 

W odniesieniu do produktu wysyłanego ostatniego dnia miesiąca Wykonawca dodatkowo ma obowiązek dostarczyć na adres e-mailowy: efaktury@su.krakow.pl skan przedmiotowej faktury;
5. Wykonawca dostarczy do Szpitala Uniwersyteckiego fakturę opiewającą na kwotę odpowiadającą miesięcznej części, o której mowa w ust. 4, zawierającą: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, numer ośrodka kosztów, nr faktury, NIP Wykonawcy, nazwę przedmiotu dzierżawy, czynsz dzierżawny netto, %VAT, numer niniejszej umowy (SU DOP), na podstawie której następuje realizacja dzierżawy, numer postępowania przetargowego oraz osoby odpowiedzialne za akceptację faktur – Kierownik Zakładu Diagnostyki Biochemicznej I Molekularnej oraz Kierownik Działu Aparatury Szpitala Uniwersyteckiego . Dane, o których mowa w zdaniu poprzednim, mogą być umieszczone przez Wykonawcę w dokumencie dołączonym do faktury. Faktura może zostać dostarczona w formie elektronicznej.”
Pytanie 19
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 20
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy? 

W przypadku braku zgody na usunięcie niniejszego postanowienia, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu ''lecz nie dłużej niż 3 miesiące po jej zakończeniu''?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 21
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 8 ust. 2 pkt 2 oraz 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego niezrealizowanej części umowy?

Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.  

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian
Pytanie 22
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 8 uts. 2 pkt. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku naruszenia terminu za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki zmniejszona została z kwoty 100 zł na kwotę 50 zł?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian
Pytanie 23
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 8 uts. 2 pkt. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku naruszenia terminu za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki zmniejszona została z kwoty 50 zł na kwotę 20 zł?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian
Pytanie 24
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 8 uts. 2 pkt. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku naruszenia terminu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki zmniejszona została z kwoty 30 zł na kwotę 10 zł?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian
Pytanie 25
Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 8 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?

Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian
Pytanie 26

Zal nr. 5 wzór dla części 1
Par. 8 ust. 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody?" ewentualnie dodanie: wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian
Pytanie 27

Umowa powierzenia- Zal nr. 4
Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby po punkcie dotyczącym kontroli dodać następujące postanowienia: 

"a. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa. 

b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy.

c. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę 

d. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy." ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnia Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 5 ust. 1 umowy powierzenia przetwarzania danych Administrator Danych ma prawo kontroli w odniesieniu do powierzonych danych osobowych.
Pytanie 28

Umowa powierzenia- Zal nr. 4
Par. 5 ust. 1 lit b Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w tym postanowieniu następującego zdania: „Zamawiający poinformuje Wykonawcę o terminie planowanego audytu oraz zakresie jego prowadzenia z przynajmniej 14-dniowym wyprzedzeniem.”

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 5 ust. 1 lit b umowy powierzenia przetwarzania danych Administrator Danych zawiadomi Podmiot Przetwarzający o zamiarze przeprowadzenia audytu co najmniej 5 dni przed rozpoczęciem czynności kontrolnych.
Pytanie 29
Dotyczy pkt. 17 wymagań granicznych dla dzierżawionego analizatora biochemicznego, Załącznik nr 1a do SWZ: Z uwagi na wymóg dotyczący wykorzystania jednorazowych kuwet a więc tym samym,

niewielkiego poboru wody, prosimy o doprecyzowanie czy maksymalne zużycie wody na poziomie 40

L/godz odnosi się do zużycia przez analizator w trybie jego pracy , czy też woda będzie wykorzystywana poza systemem analitycznym a więc wymóg dotyczy wydajności stacji?

Odpowiedź: Woda nie będzie wykorzystywana poza systemem analitycznym a więc wymóg nie dotyczy wydajności stacji. 
W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ), wzór umowy dla części 1 (stanowiący załącznik nr 5 do SWZ)  uwzględniające powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 

tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl

[image: image1.png]